

Dotyczy: wyjaśnienia treści zapytania ofertowego nr UOŚ.271.1.2026 pn. „Świadczenie usług w zakresie przywozu i odwozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Tryńczy oraz do Szkoły Podstawowej w Gniewczynie Łańcuckiej w roku szkolnym 2026/2027”

Zamawiający - Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127 przekazuje poniżej treść zapytań otrzymanych od wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiającemu chodzi o ogólne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób w rozumieniu art. 5–7a ustawy o transporcie drogowym, czy o inny, bardziej szczegółowy dokument – w szczególności zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób wydawane dla konkretnej linii komunikacyjnej. Rozróżnienie to ma istotne znaczenie dla kręgu podmiotów zdolnych do złożenia ważnej oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że wymóg określony w pkt 5.5 zapytania ofertowego dotyczy dokumentu potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę uprawnień do wykonywania przewozu osób, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. Wymagany dokument powinien odpowiadać rodzajowi działalności prowadzonej przez Wykonawcę i uprawniać go do wykonywania przewozów osób zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający nie wymaga posiadania zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób wydanego dla konkretnej linii komunikacyjnej.

PYTANIE 2:

Jeżeli wymóg dotyczy dokumentu ogólnego (licencji/zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika), proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści – zamiast fizycznej kopii dokumentu – wskazanie numeru licencji lub zezwolenia wraz z danymi umożliwiającymi jego weryfikację w prowadzonym przez odpowiedni organ rejestrze, co jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych i nie różnicuje sytuacji wykonawców w zależności od tego, czy fizycznie dysponują aktualnie wydrukowanym dokumentem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 5.5 zapytania ofertowego do oferty należy dołączyć kopię dokumentu potwierdzającego wymagane uprawnienia. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje możliwości zastąpienia kopii dokumentu wyłącznie wskazaniem numeru licencji lub zezwolenia

PYTANIE 3:

Proszę również o potwierdzenie, że wymóg z pkt 5.5 nie jest ograniczony wyłącznie do zezwoleń lub licencji wydanych przez organy właściwe dla województwa podkarpackiego lub powiatu przeworskiego, a obejmuje również dokumenty wydane przez inne właściwe organy na terenie kraju, zgodnie z zasadą, że licencja na krajowy transport drogowy osób uprawnia do wykonywania przewozów na terytorium całej Rzeczypospolitej Polskiej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że wymóg określony w pkt 5.5 nie jest ograniczony do dokumentów wydanych przez organy właściwe dla województwa podkarpackiego lub powiatu przeworskiego. Zamawiający uzna dokumenty wydane przez każdy właściwy organ na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pod warunkiem że uprawniają one Wykonawcę do przewozu osób zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że warunek określony w pkt 5.5 został ustanowiony wyłącznie w celu potwierdzenia posiadania przez Wykonawcę wymaganych prawem uprawnień do realizacji przedmiotu zamówienia i nie ma na celu ograniczenia konkurencji ani preferowania określonej grupy wykonawców.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

PEŁNOMOCNIK
ds. OŚWIATY
Paulina Gurak
Paulina Gurak